Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до рішення виконавчого комітету
Кароліно-Бугазької сільської ради від 26.06.2024
року № 79 щодо кошторису взяти на облік юридичні
та фінансові зобов’язання по договору на 3 квартал
2024 року 22 504,73 грн. (двадцять дві тисячі
п’ятсот чотири гривні 73 копійки).
2. Загальна сума договору залишається без змін та
складає 210 657,20 (двісті десять тисяч шістсот
п’ятдесят сім гривень 20 копійок)
3. Усі інші умови договору залишаються без змін.
4. Ця угода набирає чинності з моменту її
підписання Сторонами та скріплення печатками
Сторін.
5. Дана Додаткова угода укладена в двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,